ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

7/2022

7/2022

10/01/2022

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

7/2022
5/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
26/01/2022
26/01/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA O PREPARO DA  MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL
E EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ- ESCOLA E CRECHE) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM
RECURSOS DO PNAE, ATRAVÉS DE ENTREGA PARCELADA.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME     (4237)

6 OLEO DE SOJA 900ML: ÓLEO DE SOJA PRODUTO
OBTIDO DO GRÃO DA SOJA QUE
SOFREU PROCESSO
TECNOLÓGICO ADEQUADO
COMO DEGOMOAGEM,
NEUTRALIZAÇÃO,
CLRIFICAÇÃO,
FRIGORIFICAÇÃO DE
DESODORIZAÇÃO. LÍQUIDO
VISCOSO REFINADO,
FABRICADO A PARTIR DE
MATÉRIAS PRIMAS LIMPAS E
SÃS. EMBALAGEM EM
POLIETILENO TEREFTALATO
(PET) DE 900 ML COM
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
DOS INGREDIENTES,
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS,
MARCA DO FABRICANTE E
INFORMAÇÕES DO MESMO,
PRAZO DE VALIDADE, PESO
LÍQUIDO E ROTULAGEM DE
ACORDO COM A LEGISLAÇÃO - Marca: COCAMAR

Und 125 - 9,00    1.125,00

7 FERMENTO QUÍMICO 250 GRAMAS - Marca: APTI Und 19 - 7,49    142,31

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

7/2022

7/2022

10/01/2022

Folha:  2/6

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME     (4237)

8 SAGU: NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE, FERMENTAÇÃO
OU RANÇO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS OU
IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO.
EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, VEDADA,
ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS REFORÇADOS, COM
PESO  LIQUIDO DE ATÉ 500GR. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO
DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM
DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:
NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE,
LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. - Marca: DAJU

KG 19 - 3,99    75,81

9 FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 1 KG - Marca: DALLA Und 75 - 4,49    336,75

11 EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR
VERMELHA, EM LATAS SEM FERRUGEM E/OU AMASSADAS
COM APROXIMADAMENTE 850G, DEVE CONSTAR NA
EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE
DENTRO DO LIMITE - Marca: DJUDA

Und 62 - 8,00    496,00

12 POLVILHO AZEDO EMB 500 GR - Marca: MANU Und 62 - 3,49    216,38

14  ACUCAR CRISTAL BRANCO FINO EMBALAGEM  C/ 5 KG
PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE - Marca: DELTA

PCT 100 - 21,40    2.140,00

17 CAFÉ GRANULADO EMBALAGEM DE VIDRO  200GR
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:  NÃO DEVE APRESENTAR
SUJIDADE, UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO,
MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO, SABOR NÃO
CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E
ATENDER AS EXIGÊNCIAS ANVISA. - Marca: TRÊS CORAÇÕES

Und 100 - 14,00    1.400,00

19 QUEIJO MUSSARELA:QUEIJO MUSSARELA PRODUTO
ELABORADO COM LEITE DE
VACA, COM ASPECTO DE
MASSA SEMI-DURA, COR
BRANCO CREME HOMOGÊNEA,
CHEIRO PRÓPRIO, SABOR
SUAVE, LEVEMENTE SALGADO.
EMBALAGEM DE POLIETILENO
TRANSPARENTE COM
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
DOS INGREDIENTES,
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS,
MARCA DO FABRICANTE E
INFORMAÇÕES DO MESMO,
PRAZO DE VALIDADE, PESO
LÍQUIDO E ROTULAGEM DE
ACORDO COM A LEGISLAÇÃO - Marca: TERRA VIVA

KG 100 - 39,90    3.990,00

20 BOLACHA TIPO MARIA DE CHOCOLATE COM NO MINIMO 370
GR - Marca: ORQUIDEA

Und 125 - 5,20    650,00

21 BOLACHA TIPO MARIA COM NO MINIMO 370 GR - Marca:
GERMANI

Und 125 - 5,20    650,00

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

7/2022

7/2022

10/01/2022

Folha:  3/6

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME     (4237)

23 CHÁ FLORES E FRUTAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM -
CAIXA COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20 GRAMAS.
ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS,
DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL. - Marca: CHILENO

Und 62 - 3,30    204,60

24 ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, OBTIDO PELA
MISTURA DO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS. ACONDICIONADO EM PACOTE DE
POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA
DEFLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE E LIMPO,CONTENDO APROXIMADAMENTE
1 QUILO DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO
LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO,
NÚMERO DE REGISTRO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DA NTA 39 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE
20/10/1978. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA
UNIDADE REQUISITANTE - Marca: SHOWCAU

KG 31 - 9,95    308,45

27 MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO NINHO. COM
ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO. - Marca: ROSANE

PCT 100 - 4,95    495,00

28 BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR LEITE, TIPO
ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO - Marca: ORQUIDEA

PCT 250 - 4,49    1.122,50

29 POLVILHO DOCE 500GR - Marca: MANU Und 30 - 3,49    104,70

30 BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO
ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO - Marca: CASAREDO

PCT 125 - 7,99    998,75

31 NATA CREME DE LEITE FRESCO PADRONIZADO,
PASTEURIZADO E REFRIGERADO, EM PACOTES DE 300GR
COM TEOR MEDIO DE GORDURA 48%, COM VALIDADE MINIMA
DE 30 DIAS. - Marca: TERRA VIVA

Und 75 - 6,90    517,50

32 LEITE DE SOJA - ALIMENTO A BASE DE SOJA SABOR
ORIGINAL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM CONSERVANTES
ARTIFICIAIS, EMBALAGEM DE 1L - Marca: PURITY

Lt 30 - 6,95    208,50

34 AÇÚCAR BAUNILHA EMB. 500GR - Marca: INCAS Und 30 - 6,49    194,70

36 CHÁ DE ERVAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA
COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20 GRAMAS.
ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS,
DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL. - Marca: CHILENO

Und 62 - 3,49    216,38

38 CREME DE LEITE 200 GRAMAS - Marca: TERRA VIVA Und 31 - 3,30    102,30

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

7/2022

7/2022

10/01/2022

Folha:  4/6

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME     (4237)

40 AMENDOIM 500GR - Marca: INCAS Und 37 - 4,99    184,63

42 MASSA CABELO DE ANJO 1K - Marca: ROSANE PCT 80 - 7,95    636,00

Total do Fornecedor: 16.516,26

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI     (5315)

1 CONDIMENTO COLORÍFICO EM PÓ (COLORAU)  EMB. DE 1 KG
DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA
QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO NO
MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS
VIGENTES. REGISTRO NO MS. EMBALAGENS: EMBALAGEM DE
POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATÓXICA . A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
LEGISLAÇÃO: RESOLUÇÃO - RDC Nº 276, DE 22 DE
SETEMBRO DE 2005. - Marca: NUTRY

KG 12 - 8,00    96,00

2 ERVILHA EMB 300 GR ERVILHA ENLATADA (EM
CONSERVA),ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 300G,
CONFECCIONADA EM PAPEL, CONTENDO NO CORPO DA
EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE
VENCIMENTO. NÃO DEVEM ESTAR AMASSADAS,  E
ESTUFADAS, NÃO DEVEM CONTER PERFURAÇÕES,
PRINCIPALMENTE NAS COSTURAS, NÃO DEVEM SOLTAR AR
COM CHEIRO DE AZEDO OU PODRE QUANDO ABERTOS, O
PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. - Marca:
PREDILECTA

Und 62 - 3,49    216,38

3 SAL FINO EMB. 1 KG IODADO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, MISTURAS
INADEQUADAS AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR
INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG, EM
POLIETILENO TRANSPARENTE E TER EMBALAGEM
SECUNDÁRIA DE RÁFIA OU SACOS DE POLIETILENO. PRAZO
DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS. - Marca: BOM DE MESA

KG   37 - 2,00    74,00

4 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG - Marca: COTRIFLOR PCT 37 - 19,95    738,15

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

7/2022

7/2022

10/01/2022

Folha:  5/6

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI     (5315)

5 AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 1 KG :AMIDO DE MILHO
PRODUTO
AMILÁCEO EXTRAÍDO DE
MILHO FABRICADOS A PARTIR
DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E
LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA
TERROSA, FUNGOS OU
PARASITAS, LIVRE DE
UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU
RANÇO. O AMIDO DEVE
PRODUZIR LIGEIRA
CREPITAÇÃO UANDO
COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS.
EMBALAGEM ORIGINAL DE
FÁBRICA DE 1 KG COM
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
DOS INGREDIENTES,
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS,
MARCA DO FABRICANTE E
INFORMAÇÕES DO MESMO,
PRAZO DE VALIDADE, PESO
LÍQUIDO E ROTULAGEM DE
ACORDO COM A LEGISLAÇÃO - Marca: MANU

Und 19 - 7,95    151,05

10 ERVA DOCE COM NO MÍNIMO 12 GR - Marca: INCAS PCT 55 - 2,49    136,95

13 ARROZ PARBOILIZADO TIPO I CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO: PARBOILIZADO, CLASSE:
LONGO FINO, TIPO  I O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR
GRÃOS DISFORMES, PERCENTUAIS DE IMPUREZAS (GRÃOS
QUEIMADOS, PEDRAS, CASCAS E CARUNCHOS), CHEIRO
FORTE, INTENSO E ÃO CARACTERÍSTICO, PREPARAÇÃO
DIETÉTICA FINAL INADEQUADA - EMPAPAMENTO.
EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA
EMPACOTES DE 5 KG, EM POLIETILENO TRANSPARENTE,
ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. - Marca: CHINES

PCT 125 - 21,40    2.675,00

15 MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE, LISA.
COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO. - Marca: ROSANE

PCT 125 - 3,40    425,00

16 BISCOITO SALGADO DE GERGELIM PREMIUM, DUPLA
EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO
INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO - Marca:
ORQUIDEA

PCT 125 - 7,95    993,75

18 VINAGRE SEM ALCOOL 750 ML - Marca: FILIPINI Und 37 - 3,40    125,80

22 MILHO EMB 300 GR - Marca: PREDILECTA Und 100 - 3,29    329,00

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2022 - PE

7/2022

7/2022

10/01/2022

Folha:  6/6

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI     (5315)

25 BISCOITO DOCE SORTIDO EMB, 400 GR SABORES: MARIA,
COCO, CHOCOLATE , MAISENA DEVERÃO SER FABRICADOS A
PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE
MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, DEVENDO ESTAR EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS OS
BISCOITOS OU BOLACHAS MAL COZIDAS, QUEIMADAS DE
CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. NÃO PODERÁ
APRESENTAR UMIDADE OU BISCOITOS QUEBRADOS
(PERCENTUAL MÁXIMO ACEITO - ATÉ 10% DE BISCOITOS
QUEBRADOS). EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO
ATÓXICO, DUPLA EMBALAGEM, TRANSPARENTE,
RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE ATÉ
500 GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. - Marca: PICCININI

PCT 125 - 6,75    843,75

33 BISCOITO SALGADO INTEGRAL PREMIUM, DUPLA
EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO
INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. - Marca:
ORQUIDEA

PCT 125 - 6,00    750,00

35 MARGARINA EMB 500GR MARGARINA VEGETAL COM SAL
TIPO CREMOSA, EMBALAGEM COM 500GRS CADA, DE 1ª
QUALIDADE; VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA
DATA DA ENTREGA - Marca: COAMO

Und 37 - 5,95    220,15

37 LEITE CONDENSADO EMB. 395 GR - Marca: LEIT BOM Und 31 - 4,95    153,45

39 BISCOITO SEM LEITE 400 GRAMAS - Marca: PICCININI Und 62 - 9,95    616,90

41 FERMENTO BIOLÓGICO, PARA PÃO, FRESCO. COM DATA DE
VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES, EMBALAGEM BEM
FECHADA E INTACTA. SABOR, COR, ODOR E ASPECTOS
CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM 500G - Marca: APTI

Und 20 - 21,85    437,00

Total do Fornecedor: 8.982,33

Total Geral: 25.498,59

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (34),  2.055.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.056.3.3.90.00.00.00.00.00 (72)

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL